
 

 

 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 1/2022 
 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. Školní jídelna Ivančice, příspěvková organizace 
se sídlem: Lány 1716/4, 664 91 Ivančice 
IČ: 70918775 
DIČ: CZ70918775 
zastoupena: Ing. Halkou Žaludovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   č. ú. 86-1578600277/0100 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
2.   ABI-EPG s.r.o.  
se sídlem: Svatopluka Čecha 379/6, Horka - Domky, 674 01 Třebíč 
IČO: 29232449  
DIČ: CZ29232449  
zapsána v obchod. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vl. č. 67349   
zastoupena: Josefem Chvátalem, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   č. ú. 6099693309/0800 
(dále jen „Prodávající“) 
 
Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném obsahu této kupní smlouvy. 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této kupní smlouvy je dodávka konvektomatu se specifikací dle přílohy 
č. 1 této smlouvy a to vč. montážních prací.  

Prodávající zároveň prohlašuje, že předmět kupní smlouvy splňuje veškeré 
parametry a vlastnosti dle požadavků kupujícího.   
 

Článek III. 
Termín dodání a místo dodání 

 
 

Požadovaný termín dodání a 
montáže: 

Do 31.12.2022 

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy. 

 



 

 

 

2 

 
Místo dodání a montáže: Školní jídelna Ivančice 

Lány 1716/4 
664 91 Ivančice 

Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečeno prodávajícím 

Prodávající je povinen písemně oznámit kupujícímu nejpozději 3 kalendářní dny 
předem termínem předání a převzetí předmětu smlouvy. Kupující je pak povinen 
poskytnout prodávajícímu k předání a převzetí předmětu smlouvy nezbytnou 
součinnost. 
 

Článek IV. 
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy v souladu s čl. II této 

smlouvy.  

2. Prodávající předá kupujícímu příslušnou dokumentaci včetně návodu k obsluze 
v českém jazyce v tištěné podobě, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě. 

3. Prodávající rovněž provede zaškolení pověřených zaměstnanců kupujícího 
v rozsahu 8 hodin.  

4. Dodávka se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud předmět smlouvy 
bude řádně předán kupujícímu v místě plnění včetně příslušných dokladů, a to 
v termínu dle čl. III. smlouvy, které se k dodávce vztahují. Přijetí bude potvrzeno 
podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Předáním dodávky, stvrzeným podpisy osob pověřených jednat za kupujícího a 
prodávajícího na předávacím protokolu, přechází na kupujícího nebezpečí vzniku 
škody na předmětu smlouvy, přičemž tato skutečnost nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku případných vad na předmětu smlouvy. 

 
Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Kupní cena předmětu smlouvy činí  786 200,- Kč bez DPH, 951 302,- Kč (slovy: 
devětsetpadesátjedentisíc třistadva korun českých) včetně DPH.  

2. Kupní cena předmětu smlouvy je cena konečná, zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího (např. dopravné do místa plnění, pojištění a ostatní poplatky 
apod.). 

3. Zaplacení kupní ceny bude provedeno na základě prodávajícím vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy. 
Lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury bude 
uvedena na daňovém dokladu. Za den splnění platební povinnosti se považuje 
den připsání kupní ceny na účet kupujícího. 

4. Smluvní strany sjednávají povinnost úpravy ceny v souvislosti se změnami 
právních předpisů, které mají vliv na výši ceny, zejména změnu DPH. 

5. Konečnou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 



 

 

 

3 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými 
nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném 
daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) 
s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená 
v bodě 3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.  

7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet prodávajícího. 

 
Článek VI. 

Záruční doba 
 

1. Záruční doba na předmět smlouvy je 24 měsíců při provádění pravidelných 
ročních prohlídek (tyto prohlídky jsou během záruční doby bezplatné. 

2. Prodávající poskytne bezplatný záruční servis a opravy s dostupností do 4 hodin, 
telefonické poradenství, provádění předepsaných prohlídek a revizí po dobu 
záruční doby podle návodu výrobce. 

 
Článek VII. 

Smluvní sankce 
 

1. V případě, že prodávající nedodrží termín dodávky dle čl. III. této smlouvy, má 
kupující právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktury dle č. V. této smlouvy, má 
prodávající právo požadovat úrok z prodlení ve výši dle příslušných ustanovení 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

3. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobenou porušením 
smluvních povinností druhou stranou. Toto právo není dotčeno úhradou 
smluvních pokut a úroků z prodlení. 

 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dne podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, dohodly se na celém jejím 
obsahu, souhlasí se smluvními podmínkami a smlouva nebyla podepsána v tísni 



 

 

 

4 

ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů právního řádu České 
republiky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

  
 
V Ivančicích dne 19.10.2022                       V Třebíči dne 19. 10. 2022 
 
 
 
 
 
 
    ______________________                                      _____________________ 
              za kupujícího      za prodávajícího 
            Ing. Halka Žaludová                                               Josef Chvátal 
 
 



 

 

 

5 

Příloha č.1 

Konvektomat CONVOTHERM model:Deluxe easyTouch 12.20  

 

- ACS+ (Advanced Closed System+) 
- Crisp&Tasty (5 nastavení pro odstranění vlhkosti) 
- BakePro (5 úrovní tradičního pečení) 
- HumidityPro (5 nastavení vlhkosti) 
- Ovladatelný ventilátor (5 nastavení rychlosti) 
- Senzor teploty jádra 
- Press&Go+ (automatické vaření a pečení s tlačítky rychlé volby) 
- Integral Press&Go (režimy Manažer a Crew) 
- ecoCooking (funkce úspory energie) 
- Cook&Hold (vaří a drží v jednom procesu) 

- Nápověda na obrazovce s funkcí videa podle tématu 
- Pravá sklopná dvířka 
- Regenerate+ (flexibilní vícerežimová regenerační funkce) 
- Plně automatický čisticí systém ConvoClean+ s ekonomickým, běžným a expresním 
režimem (volitelně s dávkováním na jednu dávku) 
- Rozhraní FilterCare 
- USB port integrovaný v ovládacím panelu 
- Ethernetové rozhraní (LAN) 
- Ukládání dat HACCP a údajů o pasterizaci 

 

Technické parametry: 

Rozměry š x h x v 1247 x 1135 x 1406 mm 

Příkon   33,7 kW/400V 

Kapacita   12 x GN2/1 nebo 24 x GN1/1 

Zavážecí vozík      1 ks        

 

Zhotovení elektroinstalace dle požadavků techn. předpisů včetně provedení revize 
           

Úprava odpadů a vodovodní instalace  

 


